

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.15.0.00.0.00.1..0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN						
Program : 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target)						
Kegiatan : 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 2.15.0.00.0.00.1..0000 DINAS PERHUBUNGAN						
Unit : 2.15.0.00.0.00.1..0000 DINAS PERHUBUNGAN						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp967.165.050 (sembilan ratus enam puluh tujuh juta seratus enam puluh lima ribu lima puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp967.165.050	
Keluaran	Tersedianya Jasa Administrasi Umum				10 Jenis	
Hasil	Kelancaran Administrasi Perkantoran				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jenis Komponen Listrik/Penerangan 20 Jenis						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.886.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.886.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.886.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.886.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp4.886.000
	[#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik					Rp4.886.000
	[-]					
	Batu Baterai Alkaline Spesifikasi :	20 Buah	Buah	22.500	0	Rp450.000
	[-] Batu Baterai Kecil					
	Batu Baterai Kecil Spesifikasi :	40 Buah	Buah	9.900	0	Rp396.000
	[-] Lampu Hias / Taman					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Lampu Hias / Taman Spesifikasi :	10 Buah	Buah	213.000	0	Rp2.130.000
	[-] Lampu Jari 18 W					
	Lampu Jari 18 W Spesifikasi :	50 Buah	Buah	38.200	0	Rp1.910.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp4.886.000
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jenis Peralatan dan Perlengkapan Kantor 27 Jenis						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp38.457.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp680.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp680.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp680.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp680.000
	[#] Laptop					Rp680.000
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	680000 Rupiah		1	0	Rp680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp37.777.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp37.777.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp37.777.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp32.877.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp32.877.000
	[-] Ballpoint (Isi) Pentel					
	Ballpoint (isi) Pentel Spesifikasi :	18 Buah	Buah	60.300	0	Rp1.085.400
	[-] Ballpoint Pentel					
	Ballpoint Pentel Spesifikasi :	23 Buah	Buah	74.700	0	Rp1.718.100
	[-] Ballpoint Pilot					
	Ballpoint Pilot Spesifikasi :	18 Buah	Buah	11.700	0	Rp210.600
	[-] Binder Clips no 107					
	Binder Clips No 107 Spesifikasi :	24 Dos	Doos	5.000	0	Rp120.000
	[-] Binder Clips no 111					
	Binder Clips No 111 Spesifikasi :	18 Dos	Doos	8.000	0	Rp144.000
	[-] Binder Clips no 260					
	Binder Clips No 260 Spesifikasi :	20 Dos	Doos	30.000	0	Rp600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Cartridge hitam					
	Cartridge Hitam Spesifikasi :	6 Buah	Buah	270.000	0	Rp1.620.000
	[-] Cartridge warna					
	Cartridge Warna Spesifikasi :	6 Buah	Buah	360.000	0	Rp2.160.000
	[-] Flashdisk 16gb USB 3.0					
	Flashdisk 16GB USB 3.0 Spesifikasi :	20 Buah	Buah	91.200	0	Rp1.824.000
	[-] Heachmachine / Staples Besar (No. 24/6/330)					
	Heachmachine / Staples Besar (no. 24/6/330) Spesifikasi :	24 Buah	Buah	33.300	0	Rp799.200
	[-] Heachmachine / Staples Kecil (No. 10)					
	Heachmachine / Staples Kecil (no. 10) Spesifikasi :	24 Buah	Buah	32.400	0	Rp777.600
	[-] Isi Staples Besar (no. 24/6)					
	Isi Staples Besar (No. 24/6) Spesifikasi :	20 Dos	Doos	126.000	0	Rp2.520.000
	[-] Isi Staples Kecil (no. 10)					
	Isi Staples Kecil (No. 10) Spesifikasi :	20 Dos	Doos	109.800	0	Rp2.196.000
	[-] Jepitan kertas					
	Jepitan Kertas Spesifikasi :	8 Buah	Buah	8.100	0	Rp64.800
	[-] Kertas HVS 70 Gram Folio					
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	120 Rim	Rim	60.000	0	Rp7.200.000
	[-] Lak Band / Lakban Hitam 1,5 Inch					
	Lak Band / Lakban Hitam 1,5 inch Spesifikasi :	4 Roll	Rol	17.100	0	Rp68.400
	[-] Ordner folio					
	Ordner Folio Spesifikasi :	50 Buah	Buah	28.800	0	Rp1.440.000
	[-] Penghapus cair					
	Penghapus Cair Spesifikasi :	10 Buah	Buah	17.100	0	Rp171.000
	[-] pensil 2B					
	Pensil 2B Spesifikasi :	24 Buah	Buah	3.600	0	Rp86.400
	[-] Spidol Besar (Isi 12 Buah)					
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	1 Dos	Doos	125.100	0	Rp125.100
	[-] Spidol white board jumbo 850					
	Spidol white board Jumbo 850 Spesifikasi :	10 Dos	Doos	241.200	0	Rp2.412.000
	[-] Stabillo kecil					
	Stabillo Kecil Spesifikasi :	10 Dos	Doos	90.000	0	Rp900.000
	[-] Stempel Kusen (Stampad)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Stempel Kusen (stampad) Spesifikasi :	10 Buah	Buah	44.100	0	Rp441.000
	[-] Stopmap folio					
	Stopmap Folio Spesifikasi :	150 Buah	Buah	3.600	0	Rp540.000
	[-] Tali Rafia Besar (1 kg)					
	Tali Rafia Besar (1 Kg) Spesifikasi :	4 Roll	Rol	48.600	0	Rp194.400
	[-] Tinta Printer Hitam 100 ml					
	Tinta Printer Hitam 100 MI Spesifikasi :	30 Botol	Botol	55.000	0	Rp1.650.000
	[-] Tinta Printer Warna 100 ml					
	Tinta Printer Warna 100 MI Spesifikasi :	30 Botol	Botol	54.900	0	Rp1.647.000
	[-] Tinta stempel					
	Tinta Stempel Spesifikasi :	12 Botol	Botol	13.500	0	Rp162.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp2.500.000
	[#] Backdrop spanduk					Rp900.000
	[-] Spanduk/Backdrop					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	30 M2	M2	30.000	0	Rp900.000
	[#] Bendera Merah Putih					Rp800.000
	[-] Bendera Merah Putih Sedang					
	Bendera Merah Putih Sedang Spesifikasi :	4 Buah	Buah	200.000	0	Rp800.000
	[#] Bendera Umbul Umbul					Rp800.000
	[-] Bendera Umbul Umbul					
	Bendera Umbul Umbul Spesifikasi :	20 Buah	Buah	40.000	0	Rp800.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp600.000
	[#] Plakat Kecil					Rp600.000
	[-] Plakat Kecil					
	Plakat Kecil Spesifikasi :	4 Buah	Buah	150.000	0	Rp600.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp1.800.000
	[#] Karangan bunga					Rp1.800.000
	[-] Karangan Bunga					
	Karangan Bunga Spesifikasi :	4 Buah	Buah	450.000	0	Rp1.800.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp211.794.200
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp211.794.200
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp28.576.000
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp6.076.000
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp6.076.000
	[#] Filling Besi					Rp6.076.000
	[-] filling besi					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Filling Besi / Metal bahan:metal; ukuran :P:580; L:485; T:1290 mm Spesifikasi :	2 Unit	Unit	3.038.000	0	Rp6.076.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp22.500.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp22.500.000
	[#] Smart TV					Rp22.500.000
	[-] Smart TV					
	Smart TV oled 65" Spesifikasi :	1 Unit	Unit	22.500.000	0	Rp22.500.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp37.036.000
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp37.036.000
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					Rp37.036.000
	[#] microphone wireless					Rp19.036.000
	[-] microphone wireless					
	Microphone Wireless MUD 800 Spesifikasi :	2 Unit	Unit	9.518.000	0	Rp19.036.000
	[#] Sound system					Rp18.000.000
	[-] Sound System					
	Sound System Spesifikasi :	1 Unit	unit	18.000.000	0	Rp18.000.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp146.182.200
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp82.242.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp82.242.000
	[#] Belanja Komputer					Rp19.946.000
	[-] Laptop					
	Intel Core i5 RAM 4GB SSD 256GB Spesifikasi :	2 Unit	Unit	9.973.000	0	Rp19.946.000
	[#] Laptop					Rp19.946.000
	[-] Laptop					
	Intel Core i5 RAM 4GB SSD 256GB Spesifikasi :	2 Unit	Unit	9.973.000	0	Rp19.946.000
	[#] Pengadaan Komputer, Laptop, UPS, Scanner, Printer Bidang Prasarana dan Keselamatan					Rp42.350.000
	[-]					
	Laptop Intel Core i7; RAM 8GB; SSD 512GB Spesifikasi :	1 Unit	Unit	25.000.000	2.500.000	Rp27.500.000
	PC AIO (All In One) Core I3 Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.500.000	1.350.000	Rp14.850.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp63.940.200
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp55.200.000
	[#] Belanja Printer					Rp9.000.000
	[-] Printer epson					
	Printer Standar (Print, Scan, Copy) Spesifikasi :	2 Unit	Unit	4.500.000	0	Rp9.000.000
	[#] Pengadaan Komputer, Laptop, UPS, Scanner, Printer Bidang Prasarana dan Keselamatan					Rp46.200.000
	[-]					
	Printer A3 Infus Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.500.000	1.350.000	Rp14.850.000
	Printer Standar (Print, Scan, Copy) Spesifikasi :	3 Unit	Unit	4.500.000	1.350.000	Rp14.850.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Scanner Spesifikasi :	1 Unit	Buah	27.000.000	1.500.001	Rp16.500.000
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp5.130.000
	[#] Belanja peralatan komputer jaringan					Rp5.130.000
	[-] Mikrotik					
	Mikrotik Spesifikasi :	1 Buah	Buah	2.700.000	0	Rp2.700.000
	[-] Router Mikrotik					
	Router Mikrotik Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.430.000	0	Rp2.430.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp3.610.200
	[#] Pengadaan Komputer, Laptop, UPS, Scanner, Printer Bidang Prasarana dan Keselamatan					Rp3.610.200
	[-]					
	UPS 1200VA Spesifikasi :	3 Unit	Buah	1.094.000	328.200	Rp3.610.200
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp250.251.200

Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)
Jenis Peralatan Rumah Tangga 14 Jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	BELANJA MODAL					Rp4.516.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp4.516.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp4.516.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp4.516.000
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					Rp4.516.000
	[#] Belanja Modal Alat Dapur					Rp2.880.000
	[-] Regulator Elpiji					
	Regulator Elpiji Spesifikasi :	24 Buah	Buah	120.000	0	Rp2.880.000
	[#] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					Rp1.636.000
	[-] Kompor Gas					
	Kompor Gas Spesifikasi :	1 Buah	Buah	1.160.000	0	Rp1.160.000
	[-] Tabung Gas Untuk Gas, 3 kg Kosong					
	Tabung Gas Untuk Gas, 3 kg Kosong Spesifikasi :	2 Buah	Buah	238.000	0	Rp476.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp4.516.000

Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator).		(Target).				
Jenis Alat Kantor Tersedia		50 Jenis				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp164.560.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp164.560.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp164.560.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp164.560.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp124.560.000
	[#] Belanja Makan Minum Kegiatan penjaga malam sahur puasa ramadhan 2 orang					Rp600.000
	[-] Buka dan Sahur Penjaga Malam					
	Ekstra Fooding untuk Pegawai / Petugas Khusus (Santel, Piket Rumah Dinas, Penjaga Palang Kereta Api, Kebersihan Pasar Dan Pemungut Retribusi Pasar, Petugas Rumah Paten, Obyek Wisata, Petugas Hotel) Spesifikasi :	x 30 Hari	Orang/Hari	10.000	0	Rp600.000
	[#] Makanan dan Minuman Harian Pegawai					Rp123.960.000
	[-] Makanan dan Minuman Harian Pegawai					
	Makanan dan Minuman Harian Pegawai Spesifikasi :	15495 Orang / Hari	Orang/Hari	8.000	0	Rp123.960.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp40.000.000
	[#] Makanan dan Minuman Rapat					Rp40.000.000
	[-] Jamuan Minuman dan Makanan Kecil					
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	1400 Orang	Orang	15.000	0	Rp21.000.000
	[-] makan dan minum					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	500 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp19.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp164.560.000	
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator).		(Target).				
Jenis Barang Cetakan dan Penggandaan Tersedia		17 Jenis				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp157.851.850
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp680.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp680.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp680.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp680.000
	[#] Belanja Cetak					Rp680.000
	[-] Honorarium Pengadaan Barang Jasa					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	680000 Rupiah x 1 Paket x 1 Orang		1	0	Rp680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp157.171.850

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp157.171.850
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp157.171.850
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp157.171.850
	[-]					
	Snelhekteer lambang daerah Spesifikasi :	500 Lembar	Buah	13.000	650.000	Rp7.150.000
	[-] Buku BKU isi 50 x 4 lb HVS + Doerslag (cetak 2 warna) jilid biasa					
	Buku BKU isi 50 x 4 lb HVS + Doerslag (cetak 2 warna) jilid biasa Spesifikasi :	25 Buku	Buku	120.100	300.250	Rp3.302.750
	[-] Buku Laporan Hasil Pemeriksaan PKB					
	Buku Laporan Hasil Pemeriksaan PKB Spesifikasi :	500 Buku	Buku	50.000	2.500.000	Rp27.500.000
	[-] Buku SPM isi 50 x 5 lb (cetak 2 warna) jilid biasa					
	Buku SPM isi 50 x 5 lb (cetak 2 warna) jilid biasa Spesifikasi :	10 Buku	Buku	230.600	230.600	Rp2.536.600
	[-] Buku Surat Ketetapan Restribusi Daerah PKB					
	Buku Surat Ketetapan Restribusi Daerah PKB Spesifikasi :	850 Buku	Buku	50.000	4.250.000	Rp46.750.000
	[-] Cetak Cover Laminating					
	Cetak Cover Laminating Spesifikasi :	10 Lembar	Lembar	31.500	31.500	Rp346.500
	[-] Karcis Parkir					
	Karcis parkir Spesifikasi :	400000 Lembar	Lembar	100	4.000.000	Rp44.000.000
	[-] Stopmap Lambang Berlogo					
	Stopmap Lambang Berlogo Spesifikasi :	500 Lembar	Lembar	13.400	670.000	Rp7.370.000
	[-] Surat Tanda Setoran (STS) Biasa					
	Surat Tanda Setoran (STS) Biasa Spesifikasi :	60 Buku	Buku	30.000	180.000	Rp1.980.000
	[#] Belanja Penggandaan					Rp16.236.000
	[-] Foto Copy 70 gram F4/Folio					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	41000 Lembar	Lembar	360	1.476.000	Rp16.236.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp157.851.850
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jenis Bahan Bacaan dan Peraturan-Undangan 5 Jenis Tersedia						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp20.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp20.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp20.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp20.000.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp20.000.000
	[#] Belanja Surat Kabar/Majalah					Rp20.000.000
	[-] Biaya Jasa surat kabar/majalah					
	Biaya Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi :	20000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp20.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp20.000.000

Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.08 Fasilitas Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)
Jenis Bahan Makan Minum Tersedia 5 Jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp38.900.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp38.900.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp38.900.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp38.900.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp20.900.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp20.900.000
	[-] Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	550 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp20.900.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp18.000.000
	[#] Makanan Minuman Jamuan Tamu					Rp18.000.000
	[-] Jamuan Minuman dan Makanan Kecil					
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	1200 Orang	Orang	15.000	0	Rp18.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp38.900.000

Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)
Jenis Laporan Perjalanan Dinas Dalam Daerah 100 Laporan
Jenis Laporan Perjalanan Luar Daerah 100 Laporan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp326.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp326.200.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp326.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp326.200.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp160.564.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp35.520.000
	[-] Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Tengah					
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	1.480.000	0	Rp23.680.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	32 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp11.840.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp125.044.000
	[-]					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp11.680.000
	[-] BBM perjalanan dinas - Mobil					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	40000 Km	Km	1.500	0	Rp60.000.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp3.968.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Barat					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	1.006.000	0	Rp4.024.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Tengah					
	Biaya Penginapan Golongan I/II di Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp9.600.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	954.000	0	Rp15.264.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp2.920.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Barat					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	570.000	0	Rp2.280.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Tengah					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp2.400.000
	[-] Biaya Taksi di D.K.I. Jakarta					
	Biaya Taksi di D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Kali	256.000	0	Rp1.024.000
	[-] Biaya Taksi di Jawa Barat					
	Biaya Taksi di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Kali	166.000	0	Rp664.000
	[-] Biaya Taksi di Jawa Tengah					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Taksi di Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang/Kali	75.000	0	Rp600.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp2.120.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Barat					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Barat Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang/Hari	430.000	0	Rp2.580.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp5.920.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp165.636.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp142.500.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang x 95 Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp142.500.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp23.136.000
	[-] BBM perjalanan dinas - Mobil					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	6000 Km	Km	1.500	0	Rp9.000.000
	[-] BBM perjalanan dinas - Sepeda Motor					
	BBM perjalanan dinas - Sepeda Motor Spesifikasi :	9636 Km	Km	1.000	0	Rp9.636.000
	[-] Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pejabat Eselon II					
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp4.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp326.200.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp967.165.050
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Brebes, tanggal 4 Januari 2021</p> <p>Kepala Dinas Perhubungan</p> <p>JOHARI, SH</p> <p>NIP. 196108281983031013</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>PPKD</p> <p>Dr. Drs. ANGKATNO, S.H, M.Pd.</p> <p>NIP. 196108121982011009</p>				
Januari	Rp114.885.000					
Februari	Rp239.628.850					
Maret	Rp27.082.000					
April	Rp90.325.000					
Mei	Rp224.794.200					
Juni	Rp13.000.000					
Juli	Rp102.725.000					
Agustus	Rp13.000.000					
September	Rp13.000.000					
Oktober	Rp102.725.000					
November	Rp13.000.000					
Desember	Rp13.000.000					
Jumlah	Rp967.165.050					